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L’ ARCHIVIO STORICO
DEL COMUNE DI VITERBO

(Continuazione; vedi vol. XIX, p. 215).

Secoro XV.

CCCLXXXIX.

1401, novembre 18. Viterbo. I Viterbesi, nel Consiglio generale

« gubernatorum populi nobiliumque civium, rectorum Artium
« et curatorum ipsarum Artium, et totius populi civitatis Vi-
« terbii », indetto « de mandato Iohannelli Thomacelli, do-
« mini pape germani, cum assistencia Iohannis de Montefalco
« potestatis Viterbii et interventu priorum, obediencie Sancte
« Matris Ecclesie et domini pape se ipsos submiserunt », pro-
mettendo di osservare per sempre « concordiam, pacem, fa-
« ctionum extinctionem, seditionum prohibitionem, constitu-
« tiones et decreta de mandato domini pape et domini rectoris
a et capitanei generalis ac de communi consensu omnium facta
« et constituta ». Notaro: « Iohannes quondam Gherardi Colai ».

S C. n. 668, C. anonima, sec. xvs, pali T 111, 116,
n. 6o, ivi « ex origy ». Cf, Gazgonovius, Gaubd‘cbk VI, 64s.

CCCXC.

1403, luglio 15, Roma [« in domo testatoris »]. « Bartholomeus Pe-

atrutii Nangeli de Viterbio, precarius nunc habitator Urbis in
aregione Pontis in platea Sancti Petri, infirmus », fa testa-
mento «quod a ijure dicitur sine scriptis », ¢ nel quale fra
I'altro «reliquid ecclesie Sancti Angeli de Urbe et de regione

71125
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L’ ARCHIVIO STORICO
DEL COMUNE DI VITERBO

(Continuazione; vedi vol. XIX, p. 225).

SecorLo XV.

CCCLXXXIX.

1401, novembre 18. Viterbo. I Viterbesi, nel Consiglio generale
« gubernatorum populi nobiliumque civium, rectorum Artium
« et curatorum ipsarum Artium, et totius populi civitatis Vi-
« terbii », indetto « de mandato Iohannelli Thomacelli, do-
« mini pape germani, cum assistencia Iohannis de Montefalco
« potestatis Viterbii et interventu priorum, obediencie Sancte
« Matris Ecclesie et domini pape se ipsos submiserunt », pro-
mettendo di osservare per sempre « concordiam, pacem, fa-
« ctionum extinctionem, seditionum prohibitionem, constitu-
« tiones et decreta de mandato domini pape et domini rectoris
« et capitanei generalis ac de communi consensu omnium facta
« et constituta ». Notaro: « Iohannes quondam Gherardi Colai ».

SC. n. 668, C. anonima, sec. xvi, palinsesto . Tazixzn, III, 116,
n. 6o, ivi « ex orig: ». Cf, Graconovius, Gesehishte, VI, 645.

CCCXC.

1403, luglio 15. Roma [« in domo testatoris »]. « Bartholomeus Pe-
«trutii Nangeli de Viterbio, precarius nunc habitator Urbis in
aregione Pontis in platea Sancti Petri, infirmus », fa testa-
mento «quod a iure dicitur sine scriptis », e nel quale fra
Paltro «reliquid ecclesie Sancti Angeli de Urbe et de regione